d o u b l e q u e u e ; d é c r i t d a n s VInventaire sous l e n ° 6 5 6 9 . 

2748 1238. Novembre. 

Odo abbas S. Dionysii et Mathildis comitissa Bolo
nia; boscum suum de Aiolo hominibus de Vernulio 
et de Kiu ad censum annuum tradunt. 

( J . 1 5 6 . — S a i n t - D e n i s e n F r a n c e , n ° 2 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Odo ecclesie Beati Dyonisii minister indignus et 

ejusdem loci conventus, universis tam presentibus 

quam futuris, eternam in Domino salutem. — No

tum facimus quod nos et nobilis domina M. (Mathil

dis) comitissa Bolonie, de communi assensu et 

voluntate, hominibus de Vernulio et de Kiu citra 

rivulum et de Moncellis sub v ia , qui antea usagium 

reclamabant in bosco nostro de A io to , sito inter 

rivum molendini de Vernulio, ex una parte, et Gros-

mares, ex altéra, in quo bosco nos et predicta comi

tissa simul partimur, dictum boscum et quicquid 

habebamus intra fines predictos, salvis pratis m o -

nachorum de Gienval, salvis etiam nobis et domine 

comitisse supradicte decem solidis censualibus quos 

habemus de eisdem pratis, salvo etiam dictis homi

nibus tali jure quale habent in dictis pratis, tra

didimus ad annuum censum quaterviginti librarum 

Parisiensis monete, tribus solidis minus, nobis et 

predicte comitisse aut nostris nuntiis reddendum 

singulis annis in die Beati Andrée apostoli, in domo 

que fiet communiter a nobis et comitissa in duobus 

arpentis que nos retinuimus in eodem bosco de as

sensu dictorum hominum, contigue juxta domum 

et prata monacborum de Gienval, in qua domo nec 

nos, nec comitissa, nec successores nostri, nec aliqui 

qui per nos mansionarii erunt in domo predicta, 

extra duo arpenta predicta aliquid in dicto bosco 

poterimus acquirere, nec esse usuagiarii poterimus 

illius loc i , nec habere animalia in ea, exceptis 

equis qui uti non poterunt usuagio predicto. — Si 

vero predicti homines de paga dictorum denario-

50 

tradidit in testimonium et munimen. — Datum 

Parisius, in crastino Beati Martini hyemalis, anno 

Domini M 0 CC° xxx 0 octavo, mense octobri (corr. 

novembri ) . 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t su r d o u b l e q u e u e . — L e s ceau d ' E l é o 

n o r e , c o m t e s s e d e D r e u x , v e u v e d e R o b e r t I I I , est d é c r i t d a n s 

l'Inventaire s ous l e n ° 7 2 9 , d ' a p r è s u n t y p e a p p e n d u à u n a c t e 

d a t é d e 1 2 3 4 . 

stare infra dictum comitatum suum ; set, si con

tentio oriatur inter eos, débet convenire cum eo ad